
令和 ３年 ９月３０日 

 

【北部相談所の窓口受付時間の変更に関するお知らせ】        

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、支部の業務運営について格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大防止の為、受付時間を短縮させて

いただいておりましたが、１０月 １日（金）より、通常の受付時間に戻ります

ので、お知らせいたします。 

 

※ 今後、感染症の拡大等の状況変化により、変更する場合がございますので、 

  ご了承ください。 

  

 

 記  

   

 

＜受付時間＞   

 （変更前）  平日 １０：００ ～ １６：３０（土日祝を除く） 

 

 （変更後） 平日 １０：００ ～ １７：００（土日祝を除く） 

         

          

 

 


